

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt :	Název objektu : Vícepráce a méněpráce ZL.č.1	JKSO :
Stavba :	Název stavby : ZŠ a MŠ Dol. Třešňovec - oprava podlahy v jídelně ZL.č.1	SKP :
Projektant :	Počet měrných jednotek :	0
Objednatel :	Náklady na MJ :	0
Počet listů :	Zakázkové číslo :	
Zpracovatel projektu :	Zhotovitel : Drup Lanškroun s.r.o	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Vedlejší rozpočtové náklady		
Z	Dodávka celkem	0	VRN 3%	2 357
Z	Montáž celkem	0		
R	HSV celkem	34 030		
N	PSV celkem	44 541		
	ZRN celkem	78 571		
	HZS	0		
	RN II.a III.hlavy	78 571	Ostatní VRN	0
	ZRN+VRN+HZS	80 929	VRN celkem	2 357
Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele		
Datum :	Jméno : M. Indra Datum : 26.8.22 Podpis:	Jméno : Datum : Podpis :		
Základ pro DPH	0 % činí :	80 929 Kč		
Základ pro DPH	15 % činí :	0 Kč		
DPH	15 % činí :	0 Kč		
Základ pro DPH	21 % činí :	0 Kč		
DPH	21 % činí :	16 995 Kč		
CENA ZA OBJEKT CELKEM			97 924 Kč	

Poznámka :

Stavba :	ZS a MS Dol. Třešňovec - oprava podlahy v jídelně ZL.č.1
Objekt :	Vícepráce a méněpráce ZL.č.1

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	60 799	0	0	0	0
3 Svislé a kompletní konstrukce	8 929	0	0	0	0
61 Upravy povrchů vnitřní	24 494	0	0	0	0
63 Podlahy a podlahové konstrukce	1 242	0	0	0	0
9 Ostatní konstrukce, bourání	-64 100	0	0	0	0
97 Prorážení otvorů	1 740	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	926	0	0	0	0
711 Izolace proti vodě	0	1 760	0	0	0
725 Zařizovací předměty	0	1 077	0	0	0
731 Kotelny	0	878	0	0	0
733 Rozvod potrubí	0	10 302	0	0	0
735 Otopná tělesa	0	5 361	0	0	0
762 Konstrukce tesařské	0	4 036	0	0	0
766 Konstrukce truhlářské	0	8 799	0	0	0
776 Podlahy povlakové	0	4 328	0	0	0
781 Obklady keramické	0	3 481	0	0	0
784 Malby	0	4 520	0	0	0
CELKEM OBJEKT	34 030	44 541	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
VRN 3%	2 357	0,0	78 571	2 357
CELKEM VRN				2 357

Položkový rozpočet

Stavba :	ZŠ a MŠ Dol. Třešňovec - oprava podlahy v jídelně ZL.č.1
Objekt :	Vícepráce a méněpráce ZL.č.1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	139601103R00	Ruční výkop jam 0,4*8,15*7	m3	22,82 22,82	1 848,00	42 171,36
2	162201203R00	Vodorovné přemíst.výkopku, kolečko hor.1-4, do 10m	m3	22,82	274,85	6 272,08
3	162201210R00	Příplatek za dalš.10 m, kolečko, výkop. z hor.1- 4	m3	22,82	243,20	5 549,82
4	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	22,82	294,40	6 718,21
5	pol.16	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km -22,173+47,005	t	24,83 24,83	250,00	6 208,00
6	pol. 17	Příplatek k dopravě sutí za dalších 1km 24,832*10	t	248,32 248,32	20,00	4 966,40
7	Pol.18	Poplatek za skládku	t	-22,17	500,00	-11 086,50
	Celkem za	1 Zemní práce				60 799,37
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				
8	342261111RT1	Příčka sádrokarton. ocel.kce, 1x oplášť. tl. 75 mm desky standard tl. 12,5 mm 1,45*3,6	m2	5,22 5,22	1 029,00	5 371,38
9	PC	Příplatek za desku Habito	ks	1,00	704,00	704,00
10	IN 05	Oprava vchodových dveří oberdíky	ks	2,00	1 427,00	2 854,00
	Celkem za	3 Svislé a kompletní konstrukce				8 929,38
Díl: 61		Upravy povrchů vnitřní				
11	612403384R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 7x7 cm maltou ze SMS	m	17,88	123,60	2 209,97
12	612473182R00	Omítka vnitřního zdiva ze suché směsi, štuková	m2	2,64	434,00	1 145,76
13	613471413R00	Úprava vnitřních pilířů aktivovaným štukem s disp. 172,19-(7*8,15)-2,1	m2	113,04 113,04	187,00	21 138,48
	Celkem za	61 Upravy povrchů vnitřní				24 494,21
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				
14	631313511R00	Mazanina betonová tl. 8 - 12 cm B 12,5 (C 12/15)	m3	-6,21	4 200,00	-26 077,80
15	631313611R00	Mazanina betonová tl. 8 - 12 cm B 20 (C 16/20)	m3	6,21	4 400,00	27 319,60
	Celkem za	63 Podlahy a podlahové konstrukce				1 241,80
Díl: 9		Ostatní konstrukce, bourání				
16	pol.11	Injektáž chemickým krémem hl 750	ks	-195,00	300,00	-58 500,00
17	pol.14	Vybourání otvorů pod ve zdivu kamenném	kus	-4,00	1 400,00	-5 600,00
	Celkem za	9 Ostatní konstrukce, bourání				-64 100,00
Díl: 97		Prorážení otvorů				
18	978013191R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 % 0,6*0,9 3*0,7	m2	2,64 0,54 2,10	97,00	256,08
19	974031122R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 3 x 7 cm 5,4+0,3+2,5+0,5+4,3+2,23+2,65	m	17,88 17,88	83,00	1 484,04
	Celkem za	97 Prorážení otvorů				1 740,12
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
20	998 01-1001.R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	1,71	320,00	548,48
20	998 01-1002.R00	Příplatek k přesunu hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	1,71	220,00	377,08
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				925,56
Díl: 711		Izolace proti vodě				
21	711142559R00	Izolace proti vlhkosti svislá pásy přitavením (8,15+8,15+7+7)*0,2	m2	6,06 6,06	146,00	884,76
22	PC	Lepenka Bitagit 40 mineral	m2	7,00	125,00	875,00
	Celkem za	711 Izolace proti vodě				1 759,76
Díl: 725		Zařizovací předměty				
23	725210821R00	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	1,00	143,00	143,00
24	725219401R00	Montáž umyvadel na šrouby do zdiva	soubor	1,00	934,00	934,00
	Celkem za	725 Zařizovací předměty				1 077,00
Díl: 731		Kotelny				
25	731391814R00	Vypouštění vody z kotlů samospádem do 50 m2	kus	1,00	878,00	878,00
	Celkem za	731 Kotelny				878,00
Díl: 733		Rozvod potrubí				
26	733120815R00	Demontáž potrubí z Cu (0,9+8,5+7,1)*2	m	33,00 33,00	51,17	1 688,61

Položkový rozpočet

Stavba :	ZŠ a MŠ Dol. Třešňovec - oprava podlahy v jídelně ZL.č.1
Objekt :	Vícepráce a méněpráce ZL.č.1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
27	733164103RT3	Montáž potrubí z měděných trubek D 18 mm pájením na měkko	m	33,00	261,00	8 613,00
	Celkem za	733 Rozvod potrubí				10 301,61
Díl:	735	Otopná tělesa				
28	735151821R00	Demontáž otopných těles panelových 2řadých, 1500 mm	kus	7,00	153,50	1 074,50
29	735156167R00	Otopná tělesa panelová Radik Klasik 10 600/1200	kus	7,00	498,00	3 486,00
30	735 15 -7777	Napuštění a odvoduštění topného systému	soub.	1,00	800,00	800,00
	Celkem za	735 Otopná tělesa				5 360,50
Díl:	762	Konstrukce tesařské				
31	762521811R00	Demontáž podlah bez polštářů z prken tl. do 3,2 cm OSB desek	m2	62,09	65,00	4 035,85
	Celkem za	762 Konstrukce tesařské				4 035,85
Díl:	766	Konstrukce truhlářské				
32	766411821R00	Demontáž obložení stěn palubkami	m2	9,30	203,60	1 893,48
33	IN 01	Demontáž prahů a spodního rámu dveří	soub.	1,00	150,00	150,00
34	IN 02	Ubourání zdiva prahu, očištění izolace	soub.	1,00	124,00	124,00
35	IN 01	Oprava dvoukřídlých dveří	soub.	1,00	2 275,00	2 275,00
36	IN 02	Odvětrání obložení a vlišta k palubkám vč. Laku	soub.	1,00	4 357,00	4 357,00
	Celkem za	766 Konstrukce truhlářské				8 799,48
Díl:	776	Podlahy povlakové				
36	PC	Podlahovina Junior 60 Sisak T33	m2	65,00	300,00	19 500,00
35	pol.36	Podlahovina Novoflor Standart tl.1,5	m2	-62,09	250,00	-15 522,50
36	PC	Přechodová lišta u dveří	soub.	1,00	350,00	350,00
	Celkem za	776 Podlahy povlakové				4 327,50
Díl:	781	Obklady keramické				
37	781415011RT2	Montáž obkladů stěn, porovin. tmel, 20x25 cm	m2	3,60	617,00	2 221,20
		3*1,2		3,60		
38	PC	Obklad 20x25 béžový	m2	4,50	280,00	1 260,00
	Celkem za	781 Obklady keramické				3 481,20
Díl:	784	Malby				
39	784195322R00	Malba tekutá Primalex Projekt, barva, 2 x sanační	m2	30,01	78,00	2 340,39
		33 605		33,61		
		-3*1,2		-3,60		
40	pol.	Malba tekutá Standard, bílá, 2 x	m2	-30,01	56,00	-1 680,28
40	IN 08	Nátěr dveří, zděře, ventilace, topení	spub.	1,00	3 860,00	3 860,00
	Celkem za	784 Malby				4 520,11